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Od 5 października dodatkowe zasady bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy
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Szanowni Państwo, w związku ze wzrostem wykrytych zakażeń koronawirusem na terenie powiatu słupskiego 
oraz gminy Potęgowo, wprowadzamy dodatkowe zasady bezpieczeństwa w funkcjonowaniu Urzędu Gminy.

Od 5 października 2020 (poniedziałek) prosimy o ograniczenie osobistego załatwiania spraw w Urzędzie Gminy 
Potęgowo do tych najpilniejszych, po wcześniejszym umówieniu się telefonicznie. Dla umówionych osób, 
dostępne będzie tylko wejście główne do Urzędu Gminy, przy którym bezdotykowo mierzona będzie 
temperatura ciała wchodzących. W budynku Urzędu obowiązuje osłona ust i nosa oraz dezynfekcja rąk. 
Zgodnie z procedurami, wszystkie powierzchnie użytkowe w Urzędzie są regularnie dezynfekowane.

Urząd Gminy Potęgowo, Sekretariat - nr tel. 59 811 50 72 - numery wewnętrzne: http://bit.ly/numery-UGP [1]

Od 5 października 2020 (poniedziałek) do odwołania kasa w Urzędzie Gminy Potęgowo będzie niedostępna. 
wszelkich opłat prosimy dokonywać poprzez przelewy bankowe. Numer głównego rachunku bankowego gminy: 
BS Ustka 11 9315 0004 0010 8184 2000 0010. Wpłaty z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych można 
dokonywać za pośrednictwem bankowości internetowej, na wskazane w dokumentach indywidualne konta 
bankowe. Jeżeli taki numer konta nie jest Państwu znany, prosimy o kontakt telefoniczny 59 841 69 43 lub 59 
845 49 83 lub 59 844 69 49
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Przypominamy, że przy drzwiach wejściowych do budynku Urzędu Gminy Potęgowo znajduje się skrzynka 
podawcza umożliwiająca składanie korespondencji w formie papierowej. Prosimy, aby kierowana w ten sposób 
korespondencja znajdowała się w zamkniętych kopertach oznaczonych danymi nadawcy (imię i nazwisko, adres 
i numer telefonu kontaktowego).

Prosimy o zachowanie ostrożności, a także stosowanie dystansu społecznego oraz innych zasad 
bezpieczeństwa także w pozostałych sferach życia.
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